(
Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

Estado de São Paulo
)[image: http://www.itaquaquecetuba.sp.gov.br/images/vejamais_secretaria/BrasaoVigilanciaPatrimonial.GIF]
[image: http://www.sheratonsaopaulowtc.com.br/assets/u/logo_facebook.png]
[image: ]

    PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO  N°       18       2015
[bookmark: _GoBack]                                         “Dispõe sobre concessão de Medalha “Ayrton Senna”.

                          A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA DECRETA:

[bookmark: a1]
                                                  Art. 1º - Fica concedido a Medalha “Ayrton Senna”  ao Senhor LEANDRO SOUZA SANTOS, conhecido popularmente como ROBÔ, pelos relevantes serviços prestados ao Município.
                                                       Art. 2º - A Presidência desta Casa designará local, dia e hora para a Sessão Solene a ser realizada, a entrega do Título ora conferido.
                                                  Art. 3º - As despesas decorrentes deste Decreto Legislativo correrão à conta das verbas próprias consignadas do orçamento, suplementadas se necessário.

                                                    PLENÁRIO VEREADOR MAURICIO ALVES BRAZ, 01 DE OUTUBRO DE 2015.

ADRIANA APARECIDA FELIX
ADRIANA DO HOSPITAL
VEREADORA

Rua Ver. Jose Barbosa de Araújo nº 267 – Sala 18 – Vila Virgínia – CEP. 08573-040-Itaquaquecetuba – SP
Fone: 11 – 4646-4527 - E-mail: adrianadohospital@camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br
[image: http://www.sheratonsaopaulowtc.com.br/assets/u/logo_facebook.png]- Adriana Do Hospital
[image: http://www.sheratonsaopaulowtc.com.br/assets/u/logo_facebook.png]
image1.gif

image2.png

image3.png
PROTOCOLO 1285/2015 - 05/10/2015 14:45 - PROCESSO 1691/2015